dakyabTeT iHGopMaNiiiHUX PAXiOTEXHOJIOTH | TEXHIYHOTr0 3aXUCTy iHpopMamil

ILLB

Cyxantok Makcum CepriiioBud
Hyxanin ['n116 AHaTomiioBuY
dinonenko fApocna CepriiioBud
Cminxap [lapis PycnaniBaa
CkakyHoBa Inna ['eHHamiiBHa
Cuina Anacracis CepriiBHa
[Tpoxopenko Anmpiit OnexciioBuY
XwxHsk Ilerpo IlerpoBuy

Kopx Onexciit AHapiiioBUY
3enencbkuii IBan bopucosuu
[Tepenepiii Bnanucnas BikropoBuu

[lynpra €sreniit MukonaitoBud

Peirtunr
CTYJIEHTIB 3 KypCy

MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"Ki0oep0Oe3nexa'
cemecTp: BecHa 2021

Peiitunr

81.885
80.07
78.15
77.01
73.71
73.5
71.88
69.585
64.485
62.07
55.62

HE PO3PaXOBYETHCS

I'pyna

KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1
KCT3I-18-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

KOHTpPaKT



